



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพรินทร์ คอนสตรัคชั่น  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๙ หมู่ ๓  
ตำบลป่าซาง อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๙๙๓๗๘๐๙๙๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๖๓๐๐๑๗๗๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๕๑๕๑๑๕  
วันที่ 30 ม.ค. 2566  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย  
ที่อยู่ ๒๒๖ หมู่ ๘ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย  
โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๓-๓๑๙๙

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพรินทร์ คอนสตรัคชั่น ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ  | รายการ   | จำนวน | หน่วย  | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|--|--|-------|--------|-----------------------|--------------------|
| ๑  | งานจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุง สายแรงสูง บ้านม่วงคำ ช่วงA ต. เกาะช้าง อ.แม่สาย จ.เชียงราย หมายเลข WBS P-TDD02.4-A-MASD0.0017เลขที่น.1มสย(บห) (จจ)15/2566 | ๑     | รายการ | ๒๓๕,๖๐๘.๙๗            | ๒๓๕,๖๐๘.๙๗         |
|  |  |       |        | รวมเป็นเงิน           | ๒๒๐,๑๙๕.๓๐         |
|  |  |       |        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๑๕,๔๑๓.๖๗          |
| (สองแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยแปดบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์) |  |       |        | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๒๓๕,๖๐๘.๙๗         |

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๙๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ๒๒๖ หมู่ ๘
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๒๑๔๒๒ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุง ฯ สายแรงสูง บ้านม่วงคำ ช่าง A ต.เกาะช้าง อ.แม่สาย จ.เชียงราย หมายเลข WBS P-TDD๐๒.๔-A-MASD๐.๐๐๑๗ เลขที่ น.ดมสย(บห)(จจ)๑๕/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งจ้าง

( นายวีระวิทย์ เทพอำพันธุ์ )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

แม่สาย

วันที่ 30 ม.ค. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๒๑๔๒๒

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๔๔๘๓๓๓



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002181129  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A08 กฟอ.แม่สาย  
ที่อยู่(Pur. group address): 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130  
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพรินทร์ คอนสตรัคชั่น

ที่อยู่(Vendor's address):  
109  
ถ.  
ต.ป่าซาง อ.แม่จัน  
จ.เชียงราย 57110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างงานปรับปรุงสายแรงสูง บ้านม่วงคำ ช่วงA ต. เกาะช้าง อ.แม่สาย จ.เชียงราย  
หมายเลข WBS: P-TDD02.4-A-MASD0.0017 จำนวน 1 งาน  
จาก(253551) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพรินทร์ คอนสตรัคชั่น  
เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ.)15/2566

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

หมายเหตุ  
- กำหนดส่งพัสดุภายใน 90 วัน (ทำการ) หลังจากได้รับใบสั่งจ้างแล้ว  
- รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟภ. ได้รับมอบของไว้ถูกต้องแล้ว  
- เอกสารการเสนอราคาเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ.)15/2566 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

| ลำดับ<br>(Item)     | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text)  |                             | หน่วยนับ(Unit) |   |  |
| หมายเหตุ(Item text) |                             |                |   |  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายวีระวิทย์ เทพอำพันจัน)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวีระวิทย์ เทพอำพันจัน)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002181129  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)             | จำนวน<br>(Qty)               | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|---|------------------------------|---|--|
| 1               | เรือดอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. | 7,200.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 1.00  | 7,200.00   |
| 2               | เรือดอนเหล็กปรุงรงน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 100.00  | 400.00   |
| 3               | เรือดอนเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด  | 63.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 100.00  | 6,300.00   |
| 4               | เรือดอนลวดเหล็กเคิลีชว 25 ต.มม. มอก.40  | 160.800<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 2.00  | 321.60   |
| 5               | เรือดอนเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 40x6 มม.   | 82.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 20.00   | 1,640.00   |
| 6               | เรือดอนเหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด | 30.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 40.00   | 1,200.00   |
| 7               | เรือดอนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ค(แบบ 56-3)มอก | 275.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 30.00   | 8,250.00   |
| 8               | เรือดอนลูกถ้วยแขวนแบบ ง(แบบ 52-4)มอก.35 | 252.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 20.00   | 5,040.00   |
| 9               | เรือดอนเสาคอนกรีต 12 เมตร               | 8.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 1,000.00  | 8,000.00   |
| 10              | เรือดอนคอน 120X120X3,000 มม.            | 77.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 95.00   | 7,315.00   |
| 11              | เรือดอนคอน 120X120X2,500 มม.            | 2.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 100.00  | 200.00   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายวิระวิทย์ เทพอำพันจัน)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิระวิทย์ เทพอำพันจัน)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002181129  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)             | จำนวน<br>(Qty)               | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|---|------------------------------|---|--|
| 12              | ติดตั้งเหล็กรูปร่าง ขนาด 100x50x5 มม.   | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 180.00  | 720.00   |
| 13              | ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด  | 35.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 180.00  | 6,300.00   |
| 14              | ติดตั้งเสาคอนกรีต 12 เมตร               | 8.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 1,200.00  | 9,600.00   |
| 15              | ติดตั้งเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1 | 7,640.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 2.00  | 15,280.00  |
| 16              | ติดตั้งPREFORMED D/E,SAC 22KV           | 123.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 100.00  | 12,300.00  |
| 17              | ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ  | 75.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 190.00  | 14,250.00  |
| 18              | ติดตั้งแผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 1,300.00  | 7,800.00   |
| 19              | ติดตั้งเหล็กรูปร่าง ขนาด 100x50x5 มม.   | 41.000<br>หน่วยนับกิจกรรม    | 180.00  | 7,380.00   |
| 20              | ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.40 | 236.700<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 1.00  | 236.70   |
| 21              | ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.40 | 102.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 1.00  | 102.00   |
| 22              | ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว | 6.000<br>หน่วยนับกิจกรรม     | 20.00   | 120.00   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายวีระวิทย์ เทพอำพันธุ์)

ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.ฟอ.แม่สาย

วันที่(Date) .....  
30 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวีระวิทย์ เทพอำพันธุ์)

ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.ฟอ.แม่สาย

วันที่(Date) .....  
30 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002181129  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)              | จำนวน<br>(Qty)             | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|--|----------------------------|---|--|
| 23              | ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2   | 5.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 360.00  | 1,800.00   |
| 24              | ค่าแรงเชื่อมแท่งกราวด์รีดด้วยผงเชื่อม    | 15.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 50.00   | 750.00   |
| 25              | ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.   | 22.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 40.00   | 880.00   |
| 26              | ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ  | 333.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 105.00  | 34,965.00  |
| 27              | ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35  | 369.000<br>หน่วยนับกิจกรรม | 25.00   | 9,225.00   |
| 28              | ติดตั้งแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังขึ้น  | 4.000<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 200.00  | 800.00   |
| 29              | เบ็กเสา ขนาด 12 ม.                       | 10.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 1,350.00  | 13,500.00  |
| 30              | เบ็กเสาดอม่อ คอร.ขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4 | 11.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 1,300.00  | 14,300.00  |
| 31              | ติดตั้งคอน 120X120X2,500 มม.             | 16.000<br>หน่วยนับกิจกรรม  | 200.00  | 3,200.00   |
| 32              | แท โคนเสา                                | 8.910<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 2,000.00  | 17,820.00  |
| 33              | ค่าแรงคัดต้นไม้                          | 0.500<br>หน่วยนับกิจกรรม   | 6,000.00  | 3,000.00   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายวิระวิทย์ เทพอำพันธ์)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิระวิทย์ เทพอำพันธ์)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002181129  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)     | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT)      | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|---------------------|-----------------------------|----------------|--|--|
| รายการ(Short text)  |                             | หน่วยนับ(Unit) |  |  |
| หมายเหตุ(Item text) |                             |                |  |  |
|                     |                             |                | มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  | 220,195.30   |
|                     |                             |                | ส่วนลด(Discount)   | 0.00   |
|                     |                             |                | มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) | 220,195.30   |
|                     |                             |                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)   | 15,413.67  |
|                     |                             |                | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     | 235,608.97   |
|                     |                             |                | (สองแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)                      |  |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายวิระวิทย์ เทพอ่าพันธ์)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวิระวิทย์ เทพอ่าพันธ์)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.แม่สาย  
วันที่(Date) ..... 30 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)